Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

27ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA 06 DE AGOSTO DE 2019

EM DISCUSSÃO ÚNICA AS INDICAÇÕES N°s:

69/2019 – O vereador Marcos Ribas, no uso de suas atribuições legais indica ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal, que veja da possibilidade de determinar ao setor competente, a

instalação da iluminação do campo de futebol suíço da localidade de Rincão do Cocho.

70/2019 – O vereador Denis Sanson, no uso de suas atribuições legais indica a Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura, que seja realizado patrolamento e cascalhamento nos

pontos críticos das estradas da Colônia Benfica

EM 2ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5323 – Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder a doação de cascalho à empresa que

especifica e dá outras providências.

5325 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 550,19, na Secretaria Municipal de Finanças.

5326 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento Geral do Município,

no valor de R$ 215.000,00, na Secretaria Municipal de Saúde.

EM 1ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5327 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 260.000,00, na Secretaria Municipal de Finanças.

5328 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do

Município, no valor de R$ 952.000,00, na Secretaria Municipal de Educação.